
Ecole de Fréterive
Le 17/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Coulommiers Coulommiers Lait

Mélange de blé et ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau, Coeur de blé Gluten

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pêche Pêche

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 18/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Edam Bio Edam Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Ecole de Fréterive
Le 19/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Gratin de chou fleur
Chou fleur, Fromage, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Nectarine jaune Nectarine

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Sauce Blackwell
Eau, Roux blanc, Curry, Sucre semoule,
Bouillon de légumes, Oignon, Cornichon,
Moutarde, Colorant, Paprika, Chou fleur,
Estragon

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de porc (régional) Sauté de porc

Taboulé (semoule Bio) Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 20/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Melon Melon

Mimolette Mimolette Lait

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Tomates et mozzarella Tomate, Mozzarella, Persil Lait

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 21/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake à la framboise du chef
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Garniture Wrap au poulet curry et crudités Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de
poulet, Maïs Moutarde, Oeufs, Sulfites

Garniture Wrap thon au curry et crudités Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel,
Maïs Oeufs, Poissons, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


